
SUMA KOLOR

ŁĄ
CZ

NI
KI

ŁĄCZNIK JEDNOBIEGUNOWY 1M (SM10)

ŁĄCZNIK SCHODOWY 1M (SM60)

ŁĄCZNIK KRZYŻOWY 1M (SM70)

PRZYCISK DZWONKOWY 1M (SM11)

INNI

GN
IA

ZD
A

GNIAZDKO FRANCUSKIE 2M (VM40)

GNIAZDKO FRANCUSKIE + KLAPKĄ 2M (VM41)

INNI

INNI

KO
MU

NI
KA

CJ
A

GNIAZDO ANTENOWE TV PRZELOTOWE 1M 

GNIAZDO ANTENOWE TV KOŃCOWE 1M 

GNIAZDO ANTENOWE SAT-TV KOŃCOWE 1M  

GNIAZDO CAT6a 1M (KM32) 

INNI

INNI

 
EL

EK
TR

ON
IK

A

ŚCIEMNIACZ OBROTOWY LED (EM13)

ŚCIEMNIACZ DOPUSZKOWY LED 250 W (EM18)

PRZEŁĄCZNIK CZUJNIKA 1M (EM33)

ŁADOWARKA USB 1M (EM69)  

INNI

RA
MK

I

1M

2M

3M

2/3M

4M

7M

2x7M

RA
MK

I M
ON

TA
ŻO

W
E 

1M

2M

2M METALOWA

3M

2/3M

4M

7M

7M METALOWA

2x7M 

PROJEKT DATA:

inni: zrobione przez:

LINE SOFT EDGE
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On | Of f and everything in between

PURE


